
KARMINA STARÉ ČESKÉ VÁNOČNÍ KOLEDY 
OLD CZECH CHRISTMAS CAROLS
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Ježíš náš spasitel I 
Náš pantáto rozmilý 
A když boháč trachtu strojil 
Jede sedlák do lesa
Sem pospěšte ptáčátka 
Hopsa pacholátka
Vší cti a chvály jest hoden 
Pod kopečkem tráva zelená 
Poslyšte křesťané
Kráva za humny
Veselým hlasem zpívejme 
Když panna plačícího 
Krásná panna
Rorando coeli
Na boží narození
Novinu poslouchejte 
Veselme se všichni nyní
Učitele velkého
Na Štědrej den jsem koukal 
V tamtom svátým domku 
Pochválen buď Ježíš Kristus
To jsou dudy
Na Novej rok
Nový rok běží
Hle hle támhle v Betlémě 
Ježíš náš spasitel II

1:16
1:28
5:01
1:58
2:13
1:02
1:02
1:10
1:27
1:45
1:09
2:16
1:28
0:48
1:40
2:50
2:12
2:32
1:19
3:06
2:24
3:14
1:16
1:38
3:19
0:51

Total time 51:30


